TORO.

Modellnr 31992

Form No. 3476-124 Rev A

Vagbelysningssats for EU

Traktorenheter i Groundsmaster® 3200- och 3300-serierna

Monteringsanvisningar

Om du monterar den har satsen pa en traktorenhet
med endast valtskydd (d.v.s. om traktorenheten
inte har nagon hytt), maste du aven montera
stromkablagesatsen (artikelnr 140-1559).

Sakerhet

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och
anvisningarna ar fullt synliga

for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

&

2
[
1. Signalhorn — 15 A

140-1587
2. Stralkastare — 10 A 5.

A

140-1587

decal140-1587

4. Arbetslampa—-10 A

Information om sakringar
finns i bruksanvisningen.

3. Varningslampa — 10 A

© 2025—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 cegs

Montering

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

o &~ b=

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.
Sank ned klippenheten.

Stang av motorn och ta ut nyckeln.

Koppla loss batteriet, se avsnittet om
elsystemets underhall i bruksanvisningen.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamratt =

3 47 6 - 12 4 %



2

Montera klammorna,
hastighetsmuttrarna och
sakringsblocket

Delar som behovs till detta steg:

1 Kopplingsfaste

Klamma (%4 tum)

6
2 Hastighetsmutter

—_

Sakring — monteringsplatta

4 Hastighetsmutter av U-typ

1 Sakringsblock

2 Skruv (nr 10 x % tum)

Tillvagagangssatt
1. Montera de sex klammorna och de tva

hastighetsmuttrarna pa kopplingsfastet (Figur 1).

9319851

Figur 1

1. Kldmma 3. Hastighetsmutter

2. Kopplingsfaste

2. Montera hastighetsmuttrarna av U-typ pa
sakringens monteringsplatta (Figur 2).

:
)

|
I \\' /2

0 -
iy

9304335

Figur 2
1. Hastighetsmuttrarav U-typ 2. Sakring—monteringsplatta

3. Montera kablagets sakringsblock pa sakringens
monteringsplatta med tva skruvar (nr 10 x
% tum) enligt Figur 3.

9304300

1. Sé&kring —monteringsplatta 3. Skruv (nr 10 x % tum)
2. Sakringsblock




Montera kopplingsfastet

Delar som behovs till detta steg:

2

Monteringsfaste

Vagnsskruv (V2 x 2 tum)

Lasmutter (V4 tum)

Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)

Flansmutter (V4 tum)

Bl LS B BCE

Blinkers

Rela

Kablage

N~ -

Kabelband

N

Sakringskapa

Vingskruv

NN

Tryckmutter

—_

Dekal

Skruv (nr 10 x % tum)

Flerfunktionsomkopplare

Tillvagagangssatt

1. Montera kopplingsfastet I6st runt styrkolonnen
med hjalp av fyra vagnsskruvar (V4 x 2 tum), tva
monteringsfasten, sakringens monteringsplatta
och fyra lasmuttrar (Y4 tum) enligt Figur 4.

9319856
Figur 4

1. Lasmuttrar (V4 tum) 4. Styrkolonn

2. Sékring —monteringsplatta 5. Kopplingsfaste

3. Monteringsfasten 6. Vagnsskruv (V4 x 2 tum)

Halplugg

Vippomkopplare

—_

Kontrollenhetens kapa

Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)

Kopplingsklamma

NN o

Trycknit




2. Montera flerfunktionsomkopplaren pa
kopplingsfastet och fast den med hjalp
av kopplingsklammorna under halet for
omkopplaren (Figur 5).

9319854

Figur 5

1. Kopplingskldmmor 2. Flerfunktionsomkopplare

N

9319855

Figur 6

1. Vippomkopplare 2. Halplugg

3. Montera vippomkopplaren och halpluggarna i
kopplingsfastet (Figur 6).

4. Montera blinkersen och relaet pa sakringens
monteringsplatta med tva skruvar (nr 10 x
% tum) enligt Figur 7.




5. Fast blinkersen med ett kabelband (Figur 8).

6. Anslut kablaget till vippomkopplaren och
flerfunktionsomkopplaren (Figur 8).

9319853

Figur 7

1. Rela 3. Blinker
2. Skruv (nr 10 x % tum)

9319850

Figur 8
1. Kontakt till 4. Omkopplarkontakt
vippomkopplare
2. Relakontakt 5. Kabelband

3. Blinkerskontakt

7. Anslut kablaget till reldet och blinkersen (Figur
8).

8. Lossa skruvarna runt styrkolonnens bas (Figur
9).




9. HOoj upp basen och borra ett hdl pa 22 mm enligt  12. Fast dekalen pa sakringskapan enligt Figur 11.
Figur 9.

9304374

9304296 Figur 11

Figur 9
1. 25 mm 3. Dekal — insidan av

1. Styrkolonnens bas sakringskapan

2. 6 mm

10. Dra kablaget genom halet du borrade i basen.
13. Montera sakringskapan pa kopplingsfastet med

11. Lat kulkontakterna vara frankopplade enligt tva vingskruvar och tva tryckmuttrar (Figur 12).

Figur 10.
Obs: Kontrollera att tryckmuttrarna ar

monterade pa insidan av sakringskapan (Figur
12).

9333871

Figur 10

1. Lat kulkontakterna vara frankopplade.

9304295

1. Tryckmutter 3. Vingskruv
2. Sakringskapa




14. Justera kontrollenheten sa att kopplingarna ar
atkomliga.

15. Dra at alla fastelement.

16. Montera kontrollddans kapa pa kopplingsfastet

med tva trycknitar och sex sexkantsskruvar Montera de framre

1 3 ) :
(Ya x % tum) enligt Figur 13. komponenterna
Delar som behovs till detta steg:
1 Vanster lampbas (fér maskiner med hytt)
1 Hoger lampbas (for maskiner med hytt)
1 Vansterlampans monteringsfaste
1 Hogerlampans monteringsfaste

N

Vanster lampenhet

1 Hoger lampenhet
6 Skruv med runt huvud (%2 x % tum)
4 Vagnsskruv (¥ x % tum) — fér maskiner med hytt
4 Lasmutter (¥ tum) — for maskiner med hytt
1 Korsmontering for lampor (for maskiner utan hytt)
4319852
Figur 13 For maskiner med hytt

1. Trycknit 3. Kontrollenhetens kapa
2. Sexkantsskruv

Tabell — lampornas position

Nar du monterar lampornas monteringsfasten finns
information om monteringsposition baserat pa
klippdackets storlek och typ i nedanstaende tabell.

Modellnum- u ..
mer forkip- | Framiamper | e | N0
31970 Smal Smal Bred
31971 Smal Smal Smal
31972 Bred Smal Bred
31973 Smal Smal Smal
31974 Smal Smal Smal
31975 Smal Smal Smal




Fast den vanstra och hogra lampbasen pa
hyttramen med tva vagnsskruvar (3% x % tum)
och tva lasmuttrar (¥s tum) pa varje sida (Figur

Fast den vanstra och hdgra lampenheten
pa vanster- respektive hégerlampans
monteringsfaste med hjalp av lampenheternas

sexkantsmuttrar (Figur 16).

Obs: Montera lamporna med halvljuset riktat
mot maskinens ytterkant.

Titta pa lampornas undersida for inriktning av
hel- och halvljus.

9303644

Figur 14

1. Vagnsskruv (¥ x % tum) 3. Hoger lampbas
2. Lasmutter (¥% tum) 4. Vanster lampbas

2. Fast vanster- och hégerlampornas

monteringsfasten pa lampbaserna med _ 4517596
tre skruvar med runt huvud (V4 x % tum) som fors Figur 16
in i hastighetsmuttrarna pa varje sida (Figur 15). 1. Lampenhet 3 Sexkantsmutter

Obs: Information om tillborlig position for 2. Lampans monteringsfaste

lamporna finns i Tabell — lampornas position
(sida 7).

For maskiner utan hytt
1. Ta bort Iasfastet fran plattformen (Figur 17).
Spara delarna.

Figur 15

3. Skruv med runt huvud (v x
% tum)

2. Lampbas 299562
Figur 17

1. Lampfaste

1. Lasfaste 3. Mutter

2. Bult

2. Fast korsmonteringen for lampor pa plattformen
med hjalp av de skruvar, muttrar och det lasfaste
du tog bort tidigare (Figur 18).




4. Fast den vanstra och hogra lampenheten
pa vanster- respektive hégerlampans
monteringsfaste med hjalp av lampenheternas
lasbrickor och sexkantsmuttrar (Figur 20).

Obs: Montera lamporna med halvljuset riktat
mot maskinens ytterkant.

Titta pa lampornas undersida for inriktning av
hel- och halvljus.

9305380

Figur 18
1. Bult 3. Korsmontering for lampor
2. Lasfaste 4. Mutter

3. Fast vanster- och hogerlampornas
monteringsfasten pa korsmonteringen for
lampor med tre skruvar med runt huvud (¥4 x
% tum) som fors in i hastighetsmuttrarna pa
varje sida (Figur 19).

Obs: Information om tillborlig position for
lamporna finns i Tabell — lampornas position
(sida 7).

9305382

Figur 20

1. Lampenhet 3. Lasbricka
2. Lampans monteringsfaste 4. Sexkantsmutter

9305381

Figur 19
1. Hogerlampans 3. Korsmontering for lampor
monteringsfaste
2. Skruvmedrunthuvud (Yax 4. Vansterlampans
% tum) monteringsfaste




S

Montera de bakre
komponenterna

Delar som behovs till detta steg:

1

Vanster faste

Hoger faste

Kort faste, vanster

—_

Kort faste, hdger

Vagnskruv (5/16 x % tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Vagnsskruv (¥4 x % tum)

Lasmutter (¥4 tum)

Inre montering

Baklampa

Skruv med koniskt huvud (nr 10 x 1 ¥4 tum)

Flansmutter (nr 10)

Sexkantsskruv (¥ x 3 tum)

Al IMNM]|O|R]BD]P>

Lasmutter (% tum)

N

Markeringsfaste

Bakre faste

AN

Flansskruv (V4 x % tum)

Faste for hastighetsplatta

Hastighetsmutter

Vagnsskruv (V4 x %2 tum)

ajo|INn]| -

Lasmutter (1/4 tum)

—_

Monteringsfaste for signalhorn

Signalhorn

Hastighetsdekal for 20 km/h

Hastighetsdekal for 24 km/h

a2 lwlw] —~

Langt faste, hoger

—

Vanster lamphus

Hoger lamphus

10

Tillvagagangssatt

1. Ta bort flansskruven (3% x 2 % tum) och
flansmuttern (% tum) som faster stotfangaren
vid det bakre roret pa ramen pa varje sida av
stoétfangaren (Figur 21).

9303770

Figur 21

1. Bakre roret pa ramen 3. Stétfangare
2. Flansskruv (3% x2 % tum) 4. Flansmutter (% tum)

2. Fast det vanstra och hogra fastet pa det bakre
ramroret med tva sexkantsskruvar (3 x 3 tum)
och tva lasmuttrar (¥s tum) pa varje sida (Figur
22).

9304042

Figur 22

1. Sexkantsskruv (3% x 3 tum) 3. Lasmutter (35 tum)
2. Vanster faste




3. Fast det vanstra korta fastet och det hogra korta
eller langa fastet pa vanster respektive hoger
faste med fyra vagnsskruvar (5/16 x % tum) och
fyra flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 23.

Obs: Information om tillbérlig position for
lamporna finns i Tabell — lampornas position
(sida 7).

9304044

Figur 23

1. Kort faste, vanster 3. Vanster faste
2. Flansmutter (5/16 tum) 4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)

4. Fast det vanstra och hogra lamphuset pa det
vanstra respektive hdogra korta fastet med fyra
vagnsskruvar (V4 x % tum) och fyra ldsmuttrar
(a tum) enligt Figur 24.

9319940

Figur 24

1. Kort faste, vanster 3. Vanster lamphus
2. Vagnsskruv (V4 x ¥ tum) 4. Lasmutter (Y4 tum)

5.

1.

Fast tillborlig hastighetsdekal pa
hastighetsplattans faste (Figur 25).

Fast 20 km/h-dekalen for modellerna 31900 och
31901.

Fast 24 km/h-dekalen for modellerna 31902 och
31903.

9304252

Figur 25

Faste for hastighetsplatta 2. Hastighetsdekal

6. Montera de tva hastighetsmuttrarna pa fastet for

hastighetsplattan (Figur 26).

9304256

Figur 26

Faste for hastighetsplatta 2. Hastighetsmutter




7. Montera hastighetsplattans faste pa
markeringsfastet med fem vagnsskruvar (V4 x
Y2 tum) och fem lasmuttrar (4 tum) enligt Figur

9304257

Figur 27

1. Vagnsskruv (Y2 x %2 tum) 3. Markeringsfaste
2. Faste for hastighetsplatta 4. Lasmutter (Y4 tum)

8. Ta bort de sju plastpluggarna i Figur 28 fran
motorhuven.

9304259

Figur 28
1. Plastplugg

9.

Lyft motorhuven (Figur 29).

Figur 29

9285428

12



10. Fast hastighetsplattans monterade faste vid
motorhuven med fyra flansskruvar (V4 x % tum),
tva ryggfasten och fyra lasmuttrar (4 tum) enligt
Figur 30.

3
9304258
Figur 32
1. Mutter 3. Bult
2. Hydraulledningens faste
9304254
Figur 30 .. . . . ..
9 13. Fast signalhornet vid monteringsfastet med den
1. Flansskruv (Va x % tum) 3. Bakre faste skruv och mutter som du tog bort tidigare (Figur
2. Hastighetsplattans faste, 4. Lasmutter (4 tum)
monterat

11. Borra ett hal (72 tum) genom motorhuvens galler
for dragning av kablaget (Figur 31).

Viktigt: Kontrollera att du inte borrar igenom
nagra motorkomponenter, i synnerhet inte
dieselpartikelfiltret (DPF).

9304255

Figur 33
1. Signalhorn 3. Monteringsfaste for
signalhorn
2. Mutter 4. Bult
A\ 14. Fast tillborlig hastighetsdekal pa vardera sidan
Figur 31 0304283 av motorhuven (Figur 34).
1. Borraetthdl pa 2tum har. 2. Maskinens framre del E?SB?O km/h-dekaler for modellerna 31900 och

. Fast 24 km/h-dekaler for modellerna 31902 och
12. Ta bort skruven och muttern fran 31903.
hydraulledningens faste (Figur 32).

Spara fastelementen.

13



6

Dra lampkablaget

Delar som behovs till detta steg:

Lampkablage

Planbricka

3304251
Insexskruv (Y2 x 1 tum)

Figur 34

Klamma

1. Hastighetsdekal
Flansmutter (1/4 tum)

Inre montering

Baklampa
Skruv med koniskt huvud (nr 10 x 1 2 tum)

Flansmutter (nr 10)

Skruv med runt huvud (V4 x % tum)

oo |~ ININ]IW]JW]W]W] -~

Skyltbelysning

Skruv med runt huvud (nr 10 x % tum)

Kabelband

| N

Tillvagagangssatt

Ta hjalp av féljande figurer och anvisningar vid
dragning av lampkablaget.

1. Dra kablagekontakten som ar markt FRONT
LIGHT LH (P04) till enhetens vanstra sida. Anslut
kablaget till lampan (Figur 35).

2. Dra kablagekontakten som &r markt FRONT
LIGHT RH (PO05) till enhetens hdgra sida. Anslut
kablaget till lampan (Figur 35).

3. Dra kablagekontakten som ar markt REAR LIGHT
LH (P01) till enhetens bakre vanstra sida (Figur
35).

4. Dra kablagekontakten som ar markt REAR LIGHT
RH (P02) till enhetens bakre hégra sida (Figur
35).

14



Figur 35

)

2. Buntat kablage (fér maskiner utan hytt

1. Dragning av kablage

15



5. Fast baklamporna pa de inre monteringarna
med fyra skruvar med koniskt huvud (nr 10 x
1 V4 tum) och fyra flansmuttrar (nr 10) enligt
Figur 36.

Figur 36
1. Flansmutter (nr 10) 4. Rott lyktglas
2. Inre montering 5. Skruv med koniskt huvud

(nr10 x 1 ¥4 tum)
3. Gult lyktglas

6. Anslut kablagekontakten som ar markt REAR
LIGHT LH (P01) till baklampan (Figur 35).

7. Anslut kablagekontakten som ar markt HOGER
BAKLJUS (P02) till baklampan (Figur 35).

16

1.

Fast de monterade baklamporna i
baklampshusen med atta skruvar med
runt huvud (% x % tum) enligt Figur 37.

Kontrollera att du monterat baklamporna med
det gula lyktglaset éverst (Figur 36 och Figur 37).

2
/' a

9305040

Figur 37

Skruv med runthuvud (Yax 2. Baklampsmontering
Y4 tum)




9. Dra kablagekontakten som ar markt LICENSE 11. Anslut kablaget till registreringsskyltens lampa
LIGHT (JO1, JO2) genom motorhuven och anslut (Figur 39).

den till registreringsskyltens lampa (Figur 38). 12. Fast registreringsskyltens lampa vid

hastighetsplattans monterade faste med de tva
hastighetsmuttrarna som monterades i Figur 26
och tva skruvar med runt huvud (nr 10 x % tum)
enligt Figur 39.

9304392

Figur 39
4304330 1. Hastighetsmutter 3. Skruv med runt huvud
Figur 38 (nr 10 x % tum)
Sett fran motorhuvens undersida 2. Skyltbelysning
1. Kabelanslutning — 4. Planbricka . ] .
registreringsskylt 13. For maskiner utan hytt: Bunta ihop den

2 Plats fér klammor 5. Kldmma extra kablagelangden till omradet under
3. Insexskruv (% x 1tum) 6. Flansmutter (V4 tum) korsmonteringen enligt Figur 35. Anvand ett

kabelband fér att fasta ihop bunten.

10. Fast kablaget vid motorhuven med tre
insexskruvar (Va4 x 1 tum), tre planbrickor, tre
klammor och tre flansmuttrar (V4 tum) enligt
Figur 38.

Dra kontrollenhetens
kablage

Delar som behovs till detta steg:

| 1 |Kontro|lenhetens kablage

Tillvagagangssatt

Ta hjalp av foljande figurer och anvisningar for
dragning av kontrollenhetens kablage.

17



Figur 40

1. Dragning av kablage 2. Anslutning mellan kontrollenhetens kablage och lampkablaget

18



1. Dra kablaget genom plattformsdppningen och
langs med lampkablaget.

2. Anslut kontrollenhetens kablagekontakt som
ar markt To ROAD LTS HARNESS (P06) till den
ljusa kablagekontakten som ar markt To MAIN
HARNESS (P03).

3. Anslut kontrollenhetens kablagekontakt
som ar markt To POWER HARNESS (P05) till
stromkablagekontakten som ar markt Pob
CONTROL HARNESS (P04).

9304331

Figur 42

1. Kablage 2. Anslutning fér signalhorn

9304373

Figur 41

1. P05 (kontrollenhetens 2. P04 (maskinens
kablagekontakt) kablagekontakt)

4. Anslut kontrollenhetens kablagekontakter som
ar markta HorN (J01, J02) till signalhornet (Figur
42).

19



8

Montera serienummerpla-
ten

Endast for Tyskland

Delar som behovs till detta steg:

1

Serienummerplat

1

Serienummerplat- tejp

Tillvagagangssatt

1.

Stansa in serienumret i ramen.
Textstorleken ska vara minst 7 mm.

Stansa in tillbérlig information i serienummer-
platen.

Torka av undersidan av ramen och
serienummerplaten med en servett som fuktats
med alkohol (Figur 43).

9304286

Figur 43

-

Rengoérramens undersida. 3. Maskinens framre del

2. Serienummerplat
4. Fast tejpen pa serienummerplaten.
5. Montera platen pa ramen (Figur 44).

Anvand matten i Figur 45.

20



S — B
o ——r

{

9304288

Figur 44

1. Serienummerplat

——

9304287

Figur 45

1. 2,5till 8,1 mm 2. 162 till 168 mm

9

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Anslut batteriet, se avsnittet om elsystemets underhall
i bruksanvisningen.

21



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





